

**** Våren er kommet og snart er sommeren her...**

Vi har hatt en vinterpause med nyhetsbrev, men er nå tilbake med mange spennende nyheter, aktiviteter, kurs og annet. Årsmøtet er vel avviklet, og alle papirer fra årsmøtet og fra styremøtene finner du her:
<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/om-skk/info-fra-styret>

Her ser du hvem som sitter i styret:
<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/om-skk/styret>
(<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/om-skk/info-fra-styret>)

=====
Sjekk den nye utlånsordningen for klubbkajaker **

<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/9-hovedartikler/200-bruk-av-klubbens-kajaker>

Pris: lån av klubbens kajaker på hav og flattvann koster nå kr. 500,- pr år

1. Barn og unge har gratis bruk av klubbens utstyr
2. Turledere, instruktører og trenere bruker klubbens utstyr gratis
3. Medlemmer som leier båtplass til egen båt i klubben betaler ikke for lån av klubb båt
4. Ved innmelding og kurs i SKK, får nye medlemmer låne båt gratis det første kalenderåret. (Medlemskap/kurs etter 1.9. gir gratis lån påfølgende kalenderår)

** Oppdatert nettside finner du her: (<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/>)

Kommende arrangement:

Den beste oversikten får du på våre nettsider og på våre facebooksider. Noen av de som vi nå skal delta på og som vi trenger hjelp til er følgende:

Padlingens dag - Åpen dag på Fjøløy

Søndag 29.mai stiller vi med kajaker og utstyr slik at folk kan få prøvepadle på Fjøløy. Vi trenger 4 - 5 personer som kan hjelpe til med: Organisere på land Tilpasse kajaker Være i kajakk og passe på Informere om klubben

Hundvåg Rundt X 3

Lørdag 4. juni trenger vi 2 - 3 personer som kan hjelpe til på land, det er padling, løping og sykling rundt Hundvåg og vi hjelper til med tidtaking m.m.

Lions Familiedag på Vaulen

Søndag 12. juni er det muligheter for å være med noen timer på Aaulen og organisere prøvepadling. Vi trenger 3 - 6 stk som kan være med, kanskje er det du som kan stille denne gangen ?

Bli med på tur; dagsturer og overnattingsturer, turmål i Rogaland og eldre klubbturen finner du her: **

<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/turer/turer-2016>

(<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/turer/turer-2016>)

Har du noen turønsker eller favorittsteder, så send de gjerne til oss så deler vi de med andre medlemmer

Bli med på kurs med Mark Tozer, en fantastisk mulighet til å ta kontroll på deg selv, kajakken og rulla. Les mer og meld deg på så snart som mulig hvis du vil sikre deg plass. **

<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/8-nyheter/225-padleweekend-2016>

(<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/turer/turer-2016>)

Sjekk vår kursplan, mange kurs på sjø, flattvann og elv. For ungdom, for damer , på engelsk, helg og ettermiddag. Her finner du garantert noe som passer for deg og del det gjerne videre med andre som du ønsker å ha med deg i kajakk. **

<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/kurs/kommende-kurs>

(<http://stavangerkajakk.no/index.php/en/kurs/kommende-kurs>)